[bookmark: _GoBack][image: болховский.jpg]

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА МЦЕНСКА

РЕШЕНИЕ

	20 декабря 2014 года
	№
	82/1

г. Мценск
Об утверждении плана работы
территориальной избирательной комиссии города Мценска на 2015 год

В целях системной организации работы комиссии и эффективной реализации круга ее полномочий, определенных действующим законодательством, территориальная избирательная комиссия города Мценска РЕШИЛА:
1. Утвердить План работы территориальной избирательной комиссии города Мценска на 2015 год (прилагается);
2. Контроль выполнения мероприятий Плана работы территориальной избирательной комиссии города Мценска на 2015 год возложить на председателя территориальной избирательной комиссии города Мценска Д.И. Ноздрина.
	Председатель
территориальной избирательной
комиссии  города Мценска

	Д.И. Ноздрин

Секретарь
территориальной избирательной
комиссии  города Мценска

	Т.Т.Михайловская

image1.jpeg